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מ"ת 32527/09/17 – מדינת ישראל נגד עדאל אבו כף (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

01 נובמבר 2017 מ"ת 32527-09-17 מדינת ישראל נ' אבו כף(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אלקבץ-עומסי

המבקשת

נגד
 עדאל אבו כף (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מקורותיו ומביא  מפורט  התסקיר   .31.10.2017 ביום  המבחן  שירות  הגיש  אותו  מעצר  בתסקיר  היום  הדיון  של  עניינו 
ונסיבותיו של המשיב שהינו בן 29, נשוי ואב לשלושה ילדים, אשר התגורר עם משפחתו בפזורת נבטים קודם למעצרו.

והוא אמור והשתלב בתכנית של הרשות לשיקום האסיר  ביום 20.9.2016 בתנאי שליש  המשיב אסיר ברישיון, שוחרר 
לסיים את תקופת שחרורו בשליש ביום 20.7.2018.

מהתסקיר עולה כי המשיב שיתף פעולה עם רש"א, עם זאת חלה התרופפות מסוימת בתקופה האחרונה ועד לביצוע
וכפי המפורט בכתב עבודה,  כלי  גנב המשיב  לרכב, בשתיהן  והשנייה  לבית עסק  רכוש, האחת התפרצות  עבירות  שתי 

האישום.

בסופם של דברים בא שירות המבחן בהמלצה לשחרורו של המשיב לחלופת מעצר בבית אביו בפיקוחו העיקרי של אביו
ארוכות שנים  שירתו  שניהם  צה"ל,  גמלאי  הינם  כמפקחים  המוצעים  וחברו  האב  אביו.  של  חבר  שהינו  נוסף  ומפקח 

מהמשיב. כנשקפת  העריך  אותה  הסיכון  מרמת  לאיין  בה  שיהיה  כחלופה  מהם  התרשם  המבחן  ושירות  כגששים 

שב והוא   20.9.2016 ביום  רק  ממאסר  השתחרר  אשר  ברישיון  אסיר  שהוא  במשיב  שמדובר  לעובדה  דעתי  נתתי  עת 
כי מקומו של המשיב למרות תסקיר שבא בהמלצה לשחרורו ומבצע עבירות כשהוא תחת פיקוחה של רש"א, סברתי 
לחלופת המעצר, אולם לאחר ששמעתי את אביו של המשיב שכאמור מוצע כמפקח עיקרי ואף מבלי שנדרשתי לשמוע
את שני המפקחים הנוספים, שוכנעתי כי החלופה היא חלופה טובה והיא עשויה אף להטיב עם המשיב. המדובר כאמור
באביו של המשיב אשר הותיר רושם חיובי ביותר על בית המשפט וניתן היה להתרשם מאכזבתו ממעשי המשיב והדברים
לבין האב על רקע התנהלותו של הבן. ליחסים שבין האב  משתלבים היטב עם העולה מתסקיר שירות המבחן באשר 
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נראה כי שירות המבחן מצא כי בחזרתו של המשיב יחד עם ילדיו ואשתו לחיקו של האב יהיה בכך כדי להועיל למשיב
כן בנו לעשות  ע"י  ונשנים  חוזרים  ניסיונות  ובוודאי להפחית ממסוכנותו. האב הסכים לשמש כחלופת מעצר רק לאחר 

ובמכלול נתונים אלה נראה כי חלופה זו תבצע את משימת הפיקוח כנדרש.

באיזון שבין מעשי המשיב כפי העולים מחומר החקירה וכתב האישום ובין חלופת המעצר המוצעת לצד המלצת שירות
המבחן, אני סבורה שנכון להורות על שחרורו של המשיב לחלופה זו. לפיכך, אני מורה כך ובתנאים הבאים:

א.        "מעצר בית" מלא בכתובת: שבט עאסם. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של
אחד מבין הערבים הבאים: סלמאן אבו כף ת.ז. 052455185, מר אבו צולב סאלם ת.ז. 058973041

ומר עודה אבו כף ת.ז. 027576800;

ב.         תנאי מתנאי השחרור הוא כי מיד עם ביצוע השחרור בפועל יתייצב המשיב בליווי אחד הערבים בתחנת
עיירות בפני הקמ"ן או קצין האג"מ, או בהיעדרם הקצין התורן, יציג החלטה זו בפניהם ויבצע ביחד עם

הערב הנ"ל הצבעה על המבנה המדויק בו ישהה ב"מעצר בית";

ג.         נאסר על המשיב ליצור כל קשר, בין במישרין ובין בעקיפין, עם המתלונן;

ד.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ה.        צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום. המשיב יהיה רשאי לצאת למפגשים בשירות המבחן או
ּוה על-ידי אחד הערבים ובכפוף להזמנה בכתב ולתיאום מראש; מטעמו, בכפוף לכך שיהיה מלו

ו.         הפקדה בסך 6,000 ₪;

ז.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

19.11.2017 ביום  הקבוע  במשפטו  הראשון  לדיון  להתייצב  המשיב  על  כי  מוזהרים  באולם  הנוכחים  והערבים  המשיב 
בשעה 13:00 בפני כב' השופט יובל ליבדרו, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה

וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון
תשע"ח, 01/11/2017 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה
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